关于印发神经血管介入诊疗技术管理规范的通知
卫办医政发〔2012〕89号
各省、自治区、直辖市卫生厅局,新疆生产建设兵团卫生局:
　　为加强我国神经血管介入诊疗技术管理，规范神经血管介入诊疗技术临床应用行为，加强神经血管介入诊疗技术医疗质量管理与控制，保障医疗质量和医疗安全，我部组织制定了《神经血管介入诊疗技术管理规范》。现印发给你们，请遵照执行。
　　各省级卫生行政部门要按照本规范要求，组织对辖区内开展神经血管介入诊疗技术的医疗机构和医师进行临床应用能力评估，及时将取得神经血管介入诊疗技术临床应用资质的医疗机构和医师名单向社会公布，并报我部备案。

　　附件：神经介入管理规范.doc
卫生部办公厅
2012年7月9日

 HYPERLINK "http://www.nhc.gov.cn/wjw/gfxwj/201304/b564f861bdf4475a9c482405be25cbb4.shtml" \o "分享到QQ空间"

 HYPERLINK "http://www.nhc.gov.cn/wjw/gfxwj/201304/b564f861bdf4475a9c482405be25cbb4.shtml" \o "分享到新浪微博"

 HYPERLINK "http://www.nhc.gov.cn/wjw/gfxwj/201304/b564f861bdf4475a9c482405be25cbb4.shtml" \o "分享到腾讯微博"

 HYPERLINK "http://www.nhc.gov.cn/wjw/gfxwj/201304/b564f861bdf4475a9c482405be25cbb4.shtml" \o "分享到人人网"

 HYPERLINK "http://www.nhc.gov.cn/wjw/gfxwj/201304/b564f861bdf4475a9c482405be25cbb4.shtml" \o "分享到微信"